
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/432/2022 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Trzemeszno na rok szkolny 2022/2023 

stanowiących podstawę do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Trzemeszno na rok szkolny 2022/2023 

stanowiące podstawę do zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

z niepełnosprawnościami oraz rodziców, w następujący sposób: 

a) benzyna bezołowiowa – 6,49 zł/l 

b) olej napędowy – 6,68 zł/l 

c) LPG – 3,32 zł/l 

2. Przez pojęcie „rodziców” uważa się także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) 

sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Benedykt Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5843


		2022-08-08T11:58:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




